the letters patent give it as 8 feet 95 feet long, 8 feet 4 inches wide on the

4 inches at the soutli-west buttress of east, and 7 feet 9 inches on tlie west,

the church, and 7 feet 9 inches at the But it is clear that such a strip of

west buttress of the church. The ground was too narrow to contain even

church may have had two buttresses at a mediaeval row of houses, especially as

its south-west angle, one poiiituij) south the English translation tells us that the

and the other west ; but it would be top floor projected 6 feet 6 inches ; for

very unreasonable to describe these a house of about 8 feet in width
buttresses as the west and soutli-we^t carrying a projection of 6 feet 6 inches

respectively, and it would be still more would certainly have been top-heavy,

unreasonable to give two measurements The difficulty may, I think, be
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maior Aldermanni et Commaiiitas civitatis nostre Londonie nobis

soluerunt concessimus et liccnciam dedimus pro nobis et heredibus

nostris quantum in nobis est dilectis nobis in Christo Gardiano et

conventui fratrutn ordinis minorutn Londonie quod ipsi quandam
porcionem terre cum pertinenciis ex parte australi ecclesie sue

quatuor viginti et quindecim pedes ac duos pollices in longitudine efc

octo pedes ae quatuor pollices ad Southwest boteras ecclesie predicte

et ad West boteras eiusdem ecclesie septem pedes et novem pollices

in latitudinc continentem quadam alura latitudinis duorum pedum
cum quodam ostio ad sumptus ipsorum maioris aldermannorum et

communitatis civitatis predicte faciendo eisdem Gardiano et conventui

et successoribus suis semper reservata et Henrico Yevele et Willielmo

Waddesworth quod ipsi unum mesuagium . . , quod quidem
mesuagium . . . situm est in parochia sancti Micliaelis ad
Bladum . . . dai'e possint concedeie et assignare prefatis maiori

Aldermannis et communitati civitatis predicte habendum et tenendum
eisdem maiori et aldermannis et communitati heredibus sen suc-

cessoribus suis ad quasdam domes tam super dicta porcione quam
mesuagio predicto pro sustentacioue et reparacione pontis eiusdem
civitatis de novo construendns imperpetuum . Et eisdem maiori

Aldermannis et communitati quod ipsi quandam porcionem terre de

alta via ad australe Abbutamentuni dicte porcionis tei're prefatis maiori

explained thu?. For tlie tenements
mentioned in tlie former deed a piece of

ground 6 feet wide bad been taken from
tbe liigliway ; tberefore at a point just